
   

Gmina Nowe Warpno
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl

                                                                             

  Znak: NW.ZP-04.2024           Nowe Warpno 01.07.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

W  postępowaniu  na  zadanie:  Modernizacja  obiektów  budowlanych  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie ogłoszonego w Biuletynie  Zamówień
Publicznych w dniu 2024-04-11 ogłoszenie 2024/BZP 00282075, na podstawie art. 275
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 t.j.) zamawiający zawiadamia,  że w przetargu w trybie podstawowym na:
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym
Warpnie w zamówieniu podzielonym na 2 części:

Część 1  -Termomodernizacja budynku Przedszkola przy ul. Kościuszki 47 w Nowym
Warpnie
Część 2 - Remont wraz z termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej (dawne 
gimnazjum) oraz remont budynku głównego Szkoły Podstawowej przy pl. Zwycięstwa 6 
w Nowym Warpnie

I. Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją według kryteriów określonych w 
postępowaniu:

        Część 1 - Termomodernizacja budynku Przedszkola przy ul. Kościuszki 47 w 
Nowym Warpnie

Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby

Cena 80% Gwarancja 20% Suma punktów

1.Westpom Building Sp. z
o.o.
Krajobrazowa 5a
72-003 Dobra 

80 pkt (1056901,49
zł)

20 pkt (60 miesiące)
100 pkt

2. BAUEFFECT Sp. z o.o.
Sp. K.
Małkowskiego 30/1 
70-304 Szczecin

53 pkt(1605632,17
zł)

20 pkt (60 miesiące)
73 pkt

3. Cezary Gozdera
Szeroka 4
71-211 Szczecin

38 pkt (2220053,45
zł)

20 pkt (60 miesiące) 58 pkt

4. Wdb Sp. z o.o. Sp.K.
Okrzei 4
84-230 Rumia

76 pkt (1119488,68
zł)

20 pkt (60 miesiące) 96 pkt

1

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(252)ust(1)&cm=DOCUMENT
mailto:urzad@nowewarpno.pl
http://www.nowewarpno.pl/


5.Dach-System
ul. Leśna 5
29-105 Krasocin

45 pkt (1870000,00
zł)

20 pkt (60 miesiące) 65 pkt

6. Topatotera Sp. z o.o.
Floriana 7
44-190 Knurów

 35 pkt (2420635,25
zł)

20 pkt (60 miesiące) 55 pkt

7. JK Adam Kania
Małkowskiego 19/2
70-306 Szczecin

64 pkt (1318442,44
zł)

20 pkt (60 miesiące) 84 pkt

Część 2 - Remont wraz z termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej 
(dawne gimnazjum) oraz remont budynku głównego Szkoły Podstawowej przy pl. 
Zwycięstwa 6 w Nowym Warpnie

Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Cena 80% Gwarancja 20% Suma punktów

1. BAUEFFECT Sp. z o.o.
SP. K.
Małkowskiego 30/1 
70-304 Szczecin

73 pkt (1256825,69
zł)

20 pkt (60 miesiące)
93 pkt

2. Wdb Sp. z o.o. Sp.k.
Okrzei 4
84-230 Rumia

 51 pkt(1788955,44
zł)

20 pkt (60 miesiące)
71 pkt

3. Topatotera Sp. z o.o.
Floriana 7
44-190 Knurów

56 pkt (1644535,58
zł)

20 pkt (60 miesiące) 76 pkt

4. JK Adam Kania
Małkowskiego 19/2
70-306 Szczecin

80 pkt (1150186,58
zł)

20 pkt (60 miesiące) 100 pkt

II. Wybór ofert:

Po dokonaniu analizy ofert oraz przekazanych na wezwanie Zamawiającego środków 
dowodowych zostały wybrane oferty:

Część 1 - Termomodernizacja budynku Przedszkola przy ul. Kościuszki 47 w 
Nowym Warpnie

Wykonawca:  Westpom Building Sp. z o.o. ul. Krajobrazowa 5a 72-003 Dobra
na kwotę 1.056 901,49 brutto ( słownie: jeden milion pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset jeden złotych 49/100). Otrzymując 100 pkt

 Część 2 - Remont wraz z termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej 
(dawne gimnazjum) oraz remont budynku głównego Szkoły Podstawowej przy pl. 
Zwycięstwa 6 w Nowym Warpnie

Wykonawca: JK Adam Kania ul. Małkowskiego 19/2 70-306 Szczecin
na kwotę 1.150 186,58 brutto ( słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy sto 
osiemdziesiąt sześć złotych 58/100). Otrzymując 100 pkt

2



III.  Liczba łącznie odrzuconych ofert wyniosła 5 tj.

1. W  przedmiotowym  postępowaniu  do  Część  1 -  Termomodernizacja  budynku
Przedszkola przy ul. Kościuszki 47 w Nowym Warpnie odrzucono 3 oferty:

a). BAUEFFECT Sp. z o.o. SP. K. ul. Małkowskiego 30/1,  70-304 Szczecin

b). Topatotera Sp. z o.o. ul. Floriana 7,  44-190 Knurów

c). Dach-System ul. Leśna 5,  29-105 Krasocin

Podstawę prawną odrzucenia oferty zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) stanowi  art. 226 ust.1 pkt 12
ustawy PZP.
Wyżej  wymienieni  oferenci  nie  wyrazili  pisemnej  zgody  na  przedłużenie  terminu
związania z ofertą.

2.  W przedmiotowym postępowaniu do Część 2 - Remont wraz z termomodernizacją
budynku  Szkoły  Podstawowej  (dawne  gimnazjum)  oraz  remont  budynku  głównego
Szkoły Podstawowej przy pl. Zwycięstwa 6 w Nowym Warpnie odrzucono 2 oferty:

a). BAUEFFECT Sp. z o.o. SP. K. ul. Małkowskiego 30/1,  70-304 Szczecin

b). Topatotera Sp. z o.o. ul. Floriana 7,  44-190 Knurów

Podstawę prawną odrzucenia oferty zgodnie z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) stanowi  art. 226 ust.1 pkt 12
ustawy PZP.
Wyżej  wymienieni  oferenci  nie  wyrazili  pisemnej  zgody  na  przedłużenie  terminu
związania z ofertą.

Zamawiający  w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuje za pośrednictwem
platformy  zakupowej  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  wszystkich  Wykonawców,
którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

Dziękujemy  za  udział  w  przetargu  oraz  zaangażowanie  czasu  i  środków  w
przygotowanie oferty, oraz zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach
organizowanych przez Urząd Gminy w Nowym Warpnie.

3


	 W postępowaniu na zadanie: Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-04-11 ogłoszenie 2024/BZP 00282075, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu w trybie podstawowym na: Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w zamówieniu podzielonym na 2 części:

		2024-07-01T12:43:59+0200




